











	Pagrindinis puslapis
	Kompiuteriai
	Programinė įranga
	Kompiuterio technologija
	Technologija
	Puslapiai
















Pagrindinis puslapis





 › 
Programinė įranga 2024

Kaip Suformatuoti „djvu“į Pdf




Turinys:

	Gausybė variantų - daugybė galimybių
	Konversijos paprastumas










Kaip Suformatuoti „djvu“į Pdf





Video: Kaip Suformatuoti „djvu“į Pdf



















Video: 2 СПОСОБА: Как перевести файл DjVu в PDF 2024, Kovas


















2024 Autorius: Timothy Dodson | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2023-12-16 06:52






Kompiuterio informaciją galima pateikti įvairiais failų formatais. Dažnai ne visus juos lengva naudoti, todėl juos reikia performatuoti.












„Djvu“formatas prasideda skaitytuvu

Djvu formatas buvo sukurtas specialiai darbui su nuskaitytais dokumentais. Gerai žinoma, kad tokie failai užima daug vietos standžiajame diske, todėl vartotojai greitai įvertino galimybę suspausti.

Rankraščiai, knygos, žurnalai, formulės, grafikai - visa tai pradėjo užimti mažiau vietos kompiuteryje. Tačiau ne visi vartotojai žino šį formatą ir žino, kaip su juo elgtis. Būtent jiems reikia performuoti „djvu“į labiau paplitusią versiją - pdf. Tai padaryti galima keliais būdais.



Gausybė variantų - daugybė galimybių

Konvertuoti „djvu“į pdf nėra taip sunku naudojant daugybę programinės įrangos ir internetinių išteklių. Pavyzdžiui, galite įdiegti „FineReader“į savo kompiuterį. Jis skirtas dirbti su nuskaitytais vaizdais. Su jo pagalba galite gauti paveikslėlį iš skaitytuvo ir išsaugoti jį norimu formatu.

Tačiau ne visi žino, kad jei norite, taip pat galite tiesiog atidaryti norimą failą, įskaitant „djvu“, įjungti funkciją „Atpažinimas“ir išsaugoti ją norima forma, įskaitant pdf. Tai yra pakankamai greita, kai yra galingas kompiuteris ir yra patogus, nereikia specialių darbo įgūdžių.









Jei nėra noro įdiegti aukščiau aprašytos programos arba jos nėra, yra išeitis. Pakanka turėti greitą internetą ir prieigą prie www.djvu-pdf.com šaltinio. Tai nemokama ir gali būti naudojama net nemokant anglų kalbos. Intuityviai stulpelyje „Pasirinkti failą“turėtumėte pasirinkti šaltinio „djvu“failą. Tada spustelėkite mygtuką „Konvertuoti!“. Liko tik palaukti, kol baigsis šaltinis. Išvestyje galite gauti arba pdf failą, arba tiesiog paprastą tekstą, kurį galima lengvai „užmesti“ant skaitytuvo ir skaityti kaip įprastą knygą.

Ne mažiau įdomu yra convertonlinefree.com. Tai nemokama ir rusų kalba. Leidžia konvertuoti ne tik „Djvu“į pdf, bet ir daugelį kitų formatų konvertuoti į įvairias kitas parinktis. Tai gali būti „Word“dokumentai, grafiniai vaizdai ir „PowerPoint“pristatymai. Galime tik pavydėti ištekliaus lankstumo ir palinkėti kūrėjams nenukrypti nuo pasirinkto kelio.



Konversijos paprastumas

Nenusiminkite, jei aptikote failą su djvu plėtiniu. Galite jį atidaryti naudodami įprastą „DjvuViewer“įrankį ar pan. Realu įvertinti naujojo formato galimybes nuo pat pirmųjų puslapių. Knyga, kurios įprasta forma užima keliasdešimt megabaitų, pavirs mažiausiai 5-6 MB dydžio rinkmena.









Tokios galimybės yra vertos įsisavinti naują formatą, kuris vis labiau populiarėja, užuot konvertuojęs.














Rekomenduojamas:


Kaip Suformatuoti „flash“atmintinę, Jei Kompiuteris Jos Nemato




Iš tikrųjų formatavimo operacija atliekama išimamame USB įrenginyje yra vienas iš rekomenduojamų būdų išspręsti problemas, jei kompiuteris negali aptikti USB atmintinės. Kaip tai padaryti? Nurodymai 1 žingsnis Patikrinkite, ar veikia nuimamo įrenginio indikatoriaus lemputė - jei jungtis pažeista, indikatorius neužsidegs - pabandykite atjungti periferinius USB įrenginius, kurie šiuo metu nenaudojami, ir prijungti USB atmintinę per kitą jungtį

Kaip Suformatuoti švilpuką



Naujos operacinės sistemos „Windows Vista“atsiradimas sukėlė daug nepasitenkinimo visame pasaulyje. Nepaisant visų naujosios sąsajos grožio ir patogumo, joje buvo rasta daugybė trūkumų ir klaidų. Todėl daugelis vartotojų atsisakė jo naudodami senesnę „Windows XP“versiją

Kaip Suformatuoti Rašymu Apsaugotą USB Atmintinę



Asmeninių kompiuterių vartotojų gyvenime nutinka nemalonių dalykų, kurie atsiranda netikėtai. Pavyzdžiui, tarkime, kad turite „Transcend“atmintinę. Garsus prekės ženklas ir susijęs produktas. Kelionės pas draugą metu, norint įrašyti naujausią muziką į šį „flash“įrenginį, įvyko kažkokia nesėkmė

Kaip Suformatuoti Saugomą USB Atmintinę



„Flash“diskas („Flash Drive“) yra labai patogi vieta informacijai saugoti. Tai neužima daug vietos. Visada galite nešiotis su savimi kišenėje ar mažoje rankinėje. Joje dažnai saugoma slapta informacija, apsaugota slaptažodžiu. O ką daryti, jei informacijos nebereikia, o slaptažodis neleidžia ištrinti duomenų?

Kaip Suformatuoti Standųjį Diską, Jei Jo Nėra



Standžiojo disko skaidinio formatavimas visiškai sunaikina visą jame užrašytą informaciją. Tačiau kartais vis tiek to reikia, pavyzdžiui, iš naujo įdiegiant operacinę sistemą, užkrėsti daugybe virusų. Norėdami formatuoti bet kurį standžiojo disko skaidinį, neturite operacinės sistemos įkrovos disko






















Populiarūs skelbimai


	









Kaip Sukurti Galingą žaidimų Kompiuterį

2024







	









Kas Yra Geriau: AMD Arba „Intel“procesorius

2024







	









Kaip Pasirinkti Kompiuterio Internetinę Kamerą

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip Sureguliuoti Aiškumą







	



Kaip Sureguliuoti Monitoriaus Spalvą







	



Kaip Išjungti Pelės Pagreitį







	



Kaip Uždėti Klaustuką







	



Kaip Išsaugoti GIF Failą







	



Kaip Pašalinti Kraštus Darbalaukyje







	



Kaip Pašalinti Mygtukus







	



Kaip įjungti Dešinį Pelės Mygtuką







	



Kaip Greičiau įkelti „Firefox“







	



Kaip Padidinti „Mozilla Firefox“greitį







	



Kaip Išsaugoti Sparčiuosius Klavišus į Darbalaukį







	



Kaip įdiegti Tvarkyklę Garso Plokštėje







	



Kaip Imituoti Paspaudimą







	



Kaip Poliruoti Diskus







	



Kaip Perdaryti Pelę






















Top straipsniai


	









Kaip Išjungti Belaidį Ryšį

2024







	









Kaip Išspręsti „Wi-Fi“ryšio Problemas

2024







	









Kaip Pašalinti Kompiuterį Iš Darbo Grupės

2024




































Patarimai


	



Kaip Pasirinkti Vardą Ir Slaptažodį

Teisingai pasirinktas vartotojo vardas ir slaptažodis autorizacijai svetainėje yra saugumo garantas. Jei užsiregistravote pramogų šaltinyje, muzikos forume, nulaužtas slaptažodis vis tiek yra pusė problemų. Bet jei rizikuojate įsilaužti į savo pašto dėžutę ar interneto piniginę, tai jau yra rimta ir kupina nemalonių pasekmių







	



Kaip Pagerinti Nuotrauką, Padarytą Mobiliuoju Telefonu

Geriausias būdas gerai fotografuoti naudojant mobiliojo telefono kamerą yra atidžiai perskaityti instrukcijas, pateiktas su įrenginiu, ir fotografuojant atsižvelgti į fotoaparato ypatumus. Tačiau kai kuriais atvejais galite šiek tiek pataisyti sugadintą vaizdą naudodami grafikos rengyklę







	



Kaip Pašalinti Iššokantį Langą Kompiuteryje

Antivirusinė programinė įranga tobulėja nepaprastai greitai. Nepaisant to, kai kurie virusų tipai vis dar įsiskverbia į operacinę sistemą. Kai šie virusai yra reklamjuostės skelbimai, turite nedelsdami pašalinti failus, dėl kurių jie gali pasirodyti







	



Kaip Patikrinti, Ar Antivirusinė Programa Veikia

Šiuolaikiniai antivirusai yra sukurti taip, kad jų darbas būtų kuo nematomas ir neapsunkintų vartotojo bei pačios operacinės sistemos. Jie valdo viską, kas vyksta kompiuteryje, tačiau neatkreipia į save dėmesio, kol negresia infekcija. Todėl aptikti antivirusinės programos veikimą nėra lengva







	



Kaip Paslėpti Langą Nuo Ekrano

Jei ekrane pasirodys langas su netinkama reklama ir prašymu išsiųsti SMS žinutę nežinomu numeriu - tai iššokantis „AdSubscribe“šnipinėjimo programų langas. Šis langas apskritai nėra piktybinis, tačiau dėl įkyrumo ir nepadoraus reklaminės medžiagos turinio jo neįmanoma pateikti kompiuteryje




















Ekspertų nuomonė


	



Kaip Sukurti Svečio Ryšį

Svečio ryšio sukūrimas dažniausiai naudojamas norint patikrinti modemo veikimą arba susisiekti su teikėjo techninės pagalbos tarnyba. Apskritai, tokio ryšio kūrimo procesas nedaug skiriasi nuo įprasto. Būtinas - pasitikinčio kompiuterio vartotojo įgūdžiai







	



Kaip Paspartinti „Photoshop“

„Photoshop“yra profesionalus grafikos redaktorius, skirtas įvairiems formatams atvaizduoti, o norint atlikti įvairias užduotis reikalinga gera kompiuterio konfigūracija. Nurodymai 1 žingsnis Uždarykite visas programas, kurių jums nereikia naudoti dirbant „Photoshop“, ypač tas, kurios sunaudoja sistemos atmintį ir vaizdo plokštės atmintį







	



Kaip Sukurti Vaizdą Naudojant Alkoholį

Vaizdo programinė įranga naudojama visiškai kopijuojant kompaktinio disko turinį. Be abejo, vienas iš lyderių šiame programinės įrangos produktų segmente yra 120% alkoholio. Nurodymai 1 žingsnis Įdėkite diską, kurį norite atvaizduoti, į savo kompiuterio diską







	



Kaip Padidinti Subtitrus

Kartais žiūrint vaizdo failus su titrais, jų tekstas ne visada matomas ir suprantamas. Norėdami padidinti subtitrus, šia kryptimi veikia specialios programos, tačiau grotuve galima pakeisti žiūrėjimo nustatymus. Būtinas - „K-Lite Codec Pack“programa







	



Išjunkite Sluoksnius

Dirbant su grafiniais failais programoje „Photoshop“gali tekti išjungti kai kuriuos sluoksnius, kurie sudaro vaizdą. Tai atliekama naudojant atitinkamą meniu Sluoksniai parinktį arba per sluoksnių paletę. Būtinas - „Photoshop“programa




















Top straipsniai


	



Kaip Pereiti Prie Grafikos Plokštės Nustatymų

Pakoregavę vaizdo plokštės nustatymus, galite koreguoti grafikos ir vaizdo įrašų rodymo kokybę, keisti ekrano skiriamąją gebą, nustatyti vieno ar daugiau monitorių naudojimo režimus ir daug daugiau. Jei vaizdo plokštės valdymo skydelis nepaleidžiamas automatiškai, kai sistema įsijungia, taip pat galite įvesti programą, kuri teikia vaizdo plokštės nustatymus „rankiniu būdu“







	



Kaip Rasti Slaptažodį Kompiuteryje

Dėl vartotojo nerūpestingumo ar kitų priežasčių slaptažodžiai, įeinantys į įvairias programas ir svetaines, kartais būna pamesti arba pamiršti. Paprastai tai sukelia didelių nepatogumų asmeninio kompiuterio vartotojui, o pamiršto slaptažodžio paieška tampa labai svarbi







	



Kaip Sulieti Foną „Photoshop“

Fono suliejimas yra įprasta technika, leidžianti kontroliuoti dėmesį, paryškinti pagrindinį ir paslėpti antrinį. Dažnai fone yra objektų, kuriems skiriama per daug dėmesio, įvedama disharmonija arba jie tiesiog nėra fotogeniški. Tokiais atvejais foną neryškinant galima išgelbėti dieną







	



Kaip Formatuoti Diską Iš Komandinės Eilutės

Šiandien yra daugybė programų, komunalinių paslaugų ir visų rūšių programų su patogia grafine sąsaja, leidžiančia atlikti bet kokį diskų formatavimą. Tačiau ne taip seniai vartotojams buvo skirta tik komandinė eilutė. Kaip bebūtų keista, net ir dabar jūs vis dar galite patekti į situacijas, kai pirmenybė teikiama senam patikrintam formatavimo metodui, o ne visoms patogioms programoms







	



Kaip Padaryti Klipą Iš Savo Nuotraukų

Didžiulėse interneto platybėse galite rasti daugybę įvairių įdomių ir gražiai įgyvendintų idėjų, iš kurių viena yra vaizdo klipo sukūrimas iš jūsų pačių nuotraukų. Klausytis muzikinės kompozicijos ir žiūrėti į savo nuotraukas - puiku! Nurodymai 1 žingsnis Vienas iš būdų sukurti tokį klipą yra naudoti specialiai šiam tikslui sukurtą programą







































































© Copyright lt.compthesaurus.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.



























